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COCKTAILS & SPRITZ
SPRITZ
Aperol
Limoncello
Watermeloncello
Licor 43 

 8.95
8.95
8.95
8.95

SIGNATURE COCKTAILS
DOT’s Peach Fizz 
Vieux / Perziksap /
Sodawater

Groninger Mule
Hooghoudt Sweet &
Spiced / Double Dutch
Ginger Beer

The Paloma of the North
Hooghoudt Raw Genever /
Limoen / Double Dutch
Pink Grapefruit

Espresso Martini
Vodka / Hooghoudt
Koffie & Cacao / 
Espresso / Suiker

For the Locals
Hooghoudt 5 Years /
Troebele appelsap /
Ginger Ale

 9.95

9.95

8.95

8.95

8.95

 

SIGNATURE VIRGIN COCKTAILS
DOT’s Virgin
Vlierbloesemsiroop/
limoensap/ Grenadine /
Soda/ Vers Fruit

Hanzestad Mango Mix
Mango sap / limoensap/ 
gembersiroop/ Ginger ale/
Verse munt

 8.95

8.95
 

WHATS-TAP 3 LITER!
Ontdek onze unieke Whats-Tap 3L! Met deze geavanceerde
drankdispenser geniet u van koude, verfrissende drankjes met
slechts één druk op de knop. Bespaar en verhoog uw plezier met
een Whats-tap Let's Share!

3 liter gekoelde Bud - € 35,00
3 liter gekoelde Corona - € 49,50
3 liter gekoelde Hoegaarden wit - € 57,50
3 liter Rode Sangria - € 85,00
3 liter witte Sangria € 85,00

Bij bestelling van een Whats-tap naar keuze ontvangst u tevens
een heerlijke Bite als verrassing.

LET OP PIN ONLY

SANGRIA
0,75 liter Rode Sangria
0,75 liter Witte Sangria

 25
25

GIN & TONIC
Bombay Sapphire
tonic / limoen / verse munt

Bombay Bramble
tonic / limoen / verse munt

Bulldog
tonic / sinaasappel / rood fruit

Hendrick's
tonic / komkommer / verse munt

Greenalls Wild Berry Pink
tonic / rood fruit

Bloom
tonic / jeneverbes

Keuze uit Royal Club tonic of
Double Dutch Indian tonic
(meerprijs 1,-)

 
9

10

11

12

11

11



WARM & KOUD

 

SPECIALS
Chai Latte Vanille
Chai Latte Spiced
Espresso shot
Frozen Iceccino

4.2
4.2

+1.5
4.2

WARME DRANKEN
Koffie
Klein
Groot 
Espresso
Enkel
Dubbel
Flat White
Café Mocha
Cappucino
Late macchiato
Warme Chocomelk
Slagroom
Voeg siroop toe
Butterscotch, Kaneel, 
Chocolade, Caramel, 
Hazelnoot, Vanille, Apple Pie

 

3.2
4.8

3
5

4.2
4.2
3.4
4.2
3.7

+0.8
+0.8

   

 

 
 

 
 

 

 

WATER
 Earth Water

Stil 
Bruisend
Karafwater
Munt/ Citroen

 
Klein 3.5 | Groot 8.0

3.5

FRISDRANKEN
Pepsi
Pepsi Max
Sisi
7up
Lipton Ice Tea Sparkling
Lipton Ice Tea Green
Lipton Ice Tea Peach
Bitter Lemon
Tonic
Cassis
Ginger ale
Rivella Original
Rivella Cranberry
Chocomel
Fristi

 3.2
3.2
3.2
3.2
3.4
3.4
3.4
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.2
3.2

 

PREMIUM MIXERS
Ginger Beer
Indian Tonic
Cucumber & Watermelon
Cranberry & Ginger Tonic
Pink Grapefruit

 5
5
5
5
5

 

SAPPEN
Kokoswater
Cranberrysap
Day Appelsap
Apfelschorle
Vers Sinaasappelsap
Klein
Groot

 3.75
4
4

4.5

4.75
5.75

 

HOMEMADE DRANKJES
Lemonade
Ice tea
Gemberbier
Orgeade

 4.25
4.25
4.25
4.25

THEE
Groene Thee Morning Sunrise: 
Een frisse thee met het aroma 
van bergamot en een lichte toon 
van mango. Een goed begin!

Groene Thee - Lovely Jasmine: 
Jasmijn thee zit vol antioxidanten, 
versterkt de weerstand en werkt 
kalmerend.

Zwarte Thee - Old School Earl Grey:
Wereldberoemd. Het aroma van
bergamot, een citrus vrucht, 
geeft een intense geur. 

Rooibos - Bushtea Orange:
Je proeft de zacht zoete smaak
van rooibos gecombineerd met
frisse van Citrus. Cafeïne vrij.

Kruiden – Lose Yourself: 
Een fris fruitige kruidenblend
met sinaasappel.

Kruiden – Take it Slow:
Een ontspannende kruidenblend
met een frisse iets pittige smaak.
Cafeïnevrije detox- en yoga thee.

Verse Gemberthee

Verse Muntthee

 
 

 
 

3.8

4.5

4.5

WIJN
WIT

(GOOD)
La Grassa Vino Bianco
Een Italiaanse witte wijn die bekend staat om zijn 
frisse en fruitige karakter, met accenten van witte 
bloemen en groene appel.

(BETTER)
Bodega Norton Finca La Colonia Sauvignon Blanc. 
Frisse Argentijnse wijn met citrus en tropische 
vruchten.

(BEST)
Femmes au Jardin Chardonnay. 
Zachte Franse Chardonnay met vanilletonen uit 
eikenhout.

Masi Pinot Grigio
Licht en fris uit Italië, met smaken van peer en 
appel.

ALCOHOLVRIJE WIJN
Weingut Martinshof Martin' Riesling 0,0%
Duitse, alcoholvrije Riesling, fruitig met citroen en 
mineralen.

4.75/24.95

5.25/27.5

5.75/29

5.75/29

5.75/29

ROSÉ

(GOOD)
Gentry Grenache rosé
Licht en fruitig uit de VS, met rode bessen en een 
kruidige finish.

(BEST)
Château Sainte Roseline Prestige Côtes de 
Provence rosé
Elegante rosé uit de Provence, met citrus en perzik.

(DOT’s Star)
Château Sainte Roseline Lampe de Méduse Cru 
Classé Côtes
Rijke structuur met kersen en aardbeien.

4.75/24.95

7.5/27.5

42.5

ROOD

(GOOD)
Bodega Norton Finca La Colonia Malbec
Diepe smaken van pruim en zwarte kers.

(BETTER)
Femmes au Jardin Merlot
Zacht en fruitig, met bessen en pruimen.

(BEST)
La Grassa Appassimento Puglia Rosso
Krachtig en complex rood

5.25/27.5

5.75/29

8/39.5

MOUSSEREND

Dom Potier Cava Brut
Een levendige Spaanse cava met frisse bubbels en 
tonen van groene appel en citrus.

Vilarnau 0.0 Sparkling
Een alcoholvrije, mousserende wijn uit Spanje, met 
fruitige aroma's en een frisse afdronk.

5.75/29

5.75/29

BIEREN

 

TAP BIEREN
BUD 25cl
BUD 50cl
Corona  25cl
Hoegaarden Wit 25cl
Hertog Jan Weizen 50cl
Leffe Blond 25cl
Tripel Karmeliet 25cl
Goose IPA 25cl

 3.4
6.7

4.75
5.5

8
5.8

6
5.8

 

FLES BIEREN
Stella Artois
Corona
Bucket Corona 6 stuks
Brouwerij ’t IJWit
Victoria Strong Blonde
Hoegaarden Radler

 4.5
5

25
6.5
5.5
4.5

 

0,0%
Hertog Jan
Leffe Blond
Hoegaarden Radler
Corona Cero

 3.4
4.5
4.5

5

Likeuren

 

Divers binnenlands en buitenlands 
gedestilleerd vanaf 5.5

 


